MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

RESULTADO PRELIMINAR  DO EDITAL PROEX Nº 03/2020 APÓS ANÁLISE DA CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA/PROEX

A Pró-reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, Gisela Loureiro Duarte, no

uso das suas atribuições legais, torna público, por meio deste, o Resultado Premilinar da seleção de propostas submetidas ao EDITAL DE

FOMENTO À ARTE E CULTURA Nº 03/2020, após análise da CÂMARA DE EXTENSÃO E CULTURA/PROEX.

PROPOSTAS SELECIONADOS PARA SEREM ATENDIDOS DE ACORDO COM O ITEM 12.2 DO EDITAL

CÂMPUS JAGUARÃO

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA ORÇAMENTO

1 23163.003006.2020-23 III Sarau Cultural Integrador, Online JG
Letícia Aguilera Larrosa

da Rocha
87,5 R$ 1.800,00

CÂMPUS LAJEADO

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA ORÇAMENTO

1
23704.000556.2020-26

"Microfone Aberto Convida"

LJ

Amílcar Cardoso Vilaça
de Freitas

85
R$ 1.800,00

CÂMPUS PELOTAS

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA ORÇAMENTO

1
23206.002540.2020-79

IFSul no Dia do Samba de Pelotas

PL Daniela da Rosa Curcio

66,25

R$ 1.800,00

CÂMPUS SAPUCAIA DO S CÂMPUS PELOTAS - VISCONDE DA GRAÇA

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA ORÇAMENTO

1
23341.001089.2020-18

Projeto "CaVG Rock"

VG Vinicius Carvalho Beck 85

R$ 1.800,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

PROPOSTAS SELECIONADAS COM FOMENTO – CLASSIFICAÇÃO GERAL

CLASSIFICAÇÃO SUAP TÍTULO DA AÇÃO CÂMPUS COORDENADOR MÉDIA ORÇAMENTO

1
23341.001090.2020-42

Conversas Literárias – Evento – Câmpus Pelotas

Visconde da Graça

VG
Jaqueline Viza Siqueira

Behling

71,87

R$ 800,00

Gisela Loureiro Duarte
Pró-reitora de Extensão e Cultura do

IFSul

*Assinado no original